
Fiche  produit                                             ref :V004 

 

Dénomination :   COUQUES RAISINS ou Baulus 

 

 

Ingrédients :     Référence :       Allergènes    Code :  Remarques 

 

Farine           100%  blanche spéciale jespers Gluten    F002             

   

Sucre     75 gr sucre fin blanc raffiné     SU001 

Eau      30%  Analyse fournie 

 

Levure     75 gr Levure  royale      LEV 1 

                    

Œufs      2 p    œufs entiers   oeuf 

Améliorant    50 gr Calilux  Puratos      

      25 gr Cashmere Puratos  lactose   AM10 

Margarine    50 gr aigremont   soja    MG03    

 

Sel       1,7%  Sel alimentaire raffiné st.      SEL1 

 

 
Boulangerie  CANONE C  SPRL   : Chée du Roeulx 118- 7060 SOIGNIES 
Contact :067/33,30,70  -    TVA BE 0563,773,007 
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